

	Tilinpäätös 2023	TA 2024	Kehys 2025	Ero €	Ero-%
Myyntituotot	903 262	770 140	770 140	0	0,0 %
Maksutuotot	116 099	94 700	94 700	0	0,0 %
Tuet ja avustukset	832 829	637 140	637 140	0	0,0 %
Muut toimintatuotot	1 932 099	1 893 510	1 893 510	0	0,0 %
TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ	3 784 290	3 395 490	3 395 490	0	0,0 %
Henkilöstökulut	-9 202 237	-9 563 701	-9 754 975	191 274	2,0 %
Palvelujen ostot	-6 241 825	-6 002 948	-6 551 753	548 805	9,1 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 935 344	-2 076 967	-2 103 968	27 001	1,3 %
Avustukset	-526 455	-489 300	-706 560	217 260	44,4 %
Muut toimintakulut	-1 323 012	-890 950	-890 950	0	0,0 %
TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ	-19 228 875	-19 023 866	-20 008 205	984 339	5,2 %
TOIMINTAKATE	-15 444 585	-15 628 376	-16 612 715	984 339	6,3 %
Verotulot	10 410 604	10 009 000	10 588 000	-579 000	5,8 %
Valtionosuudet	8 305 201	7 203 847	7 499 177	-295 330	4,1 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-168 245	-292 800	-292 800	0	0,0 %
VUOSIKATE	3 102 975	1 291 671	1 181 662	110 009	-8,5 %
Poistot ja arvonalentumiset	-1 815 901	-1 286 959	-1 286 959	0	0,0 %
TILIKAUDEN TULOS	1 287 074	4 712	-105 297	110 009	-2 334,7 %
Poistoeron lisäys(-)/vähennys(+)	70 523	135 740	135 740	0	0,0 %
Varausten ja rahastojen muutos	70 523	135 740	135 740	0	0,0 %
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	1 357 597	140 452	30 443	110 009	-78,3 %